A.04
Plafondroosters
PS/PPTZI ZW
(RAL 9016)
Geperforeerde roosters
600x600
Staal
Wit, RAL 9016

Bestelvoorbeeld
◼ PS/PPTZI ZW, 200
Verklaring
PS/PPTZI ZW = Type rooster
200 = Aansluitdiameter
A.04 PS/PPTZI ZW (RAL 9016) 1/3 - 2023/9/27 - NL
Product tekening 1
 H
Ø
D
1
 L x H
 595 x 595
Afmetingen
ØD1 [mm] L x H[mm] H[mm]
PS/PPTZI-125 125 240x240 235
PS/PPTZI-160 160 300x300 270
PS/PPTZI-200 200 380x380 300
PS/PPTZI-250 250* 480x480 295
PS/PPTZI-315 315* 560x560 295
* ovale aansluiting, omtrek gelijk aan rond
Snelselectie
4-zijdig
m3/h 125 160 200 250 315